地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）寄附申出書
　　　令和　　年　　月　　日

有田川町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　フ　 リ　 ガ　 ナ
　　　　　　　　　　　　　　　氏名(法人名)

[bookmark: _GoBack]                              ＜連絡先＞　電  話
　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 ＦＡＸ
　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 E-mail

貴町の『有田川町ふるさと創生事業』を応援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。
記
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

１.　寄附金額

２.　情報の開示
住所、氏名（法人名）、寄附金額の情報について、町ホームページ等で公表するこ
とに　（  □同意する ・ □同意しない　） ※どちらかに ☑ をお願いします。

３.　寄付の支払方法　※いずれかに ☑ をお願いします。
　　□  町指定の金融機関で払込（町から送付する納付書により 金融機関窓口で払込）
　　　 〔 紀陽銀行、ありだ農協、きのくに信用金庫、近畿労働金庫 〕
　　□  ゆうちょ払込（町から送付する払込票により ゆうちょ窓口で払込）
　　□  銀行振込（町の指定口座へ直接振込 ※振込手数料が別途必要です）
お問合せ・寄附のお申し出先
〒643-0021和歌山県有田郡有田川町下津野2018番地4
有田川町役場 総務政策部 企画調整課
TEL：0737-52-2111    FAX：0737-52-3210
Email:b.kikakuzaisei@town.aridagawa.lg.jp